
省控水站2024-2025年日常质控服务项目合同公告

（招标编号：ZZ203224P31570）

一、中标人信息：

省控水站2024-2025年日常质控服务项目:

中标人：华测检测认证集团股份有限公司 中标价：196万元

二、其他：

一、合同编号：XC-HT2024026　　　　　　　　　　　

二、合同名称：省控水站2024-2025年日常质控服务项目合同书　　　　　　　　　　

三、项目编号：ZZ203224P31570

四、项目名称：省控水站2024-2025年日常质控服务项目　　　　　　　　　　　

五、合同主体

采购人（甲方）：江苏省无锡环境监测中心　　　　　　　　　　　

地 址：无锡市周新东路123号　　　　　　　　　　

联系方式：0510-81835266　　　　　　　　　

供应商（乙方）：　　　　　　　　　　　

地 址：华测检测认证集团股份有限公司　　　　　　　　　　　

联系方式：0755-33685108　　　　　　　　　　　

六、合同主要信息

主要标的名称：省控水站2024-2025年日常质控服务　　　　　　　　　　

服务要求：按照《江苏省地表水自动监测站运行管理办法》（以最新发布为准）的相关

要求全权负责标书内所有水站的数据审核与日常质控工作，主要为水质自动站的自动监测运

维和质控体系检查、盲样考核、加标回收检查、现场五参数比对、水样比对和远程监控工

作，并参与招标方的抽测比对和飞行检查。　　　　　　　　　　　

主要标的数量：45个省中心委托日常质控地表水站、9个省厅151数据采购服务地表水

站　　　　　　　　　　　

主要标的单价：179万元、17万元　　

合同金额：196万元　　　　　　　　　　　

履约期限：2024年7月1日至2025年6月30日　　　　　　　　　　　

采购方式：公开招标

七、合同签订日期：2024年6月28日 　　　　　　　　　　

八、合同公告日期：2024年7月1日　　　　　　　　　　　

九、其他补充事宜：无

十、附件：合同。

三、监督部门



本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏省无锡环境监测中心

地  址： 无锡市周新东路123号

联  系  人： 单美贤

电  话： 0510-81835266

电  子  邮  件： -

招 标 代 理 机 构： 江苏省设备成套股份有限公司

地  址： 无锡市梁溪区清扬路81号（盛世天下）503室

联  系  人： 王希稳

电  话： 025-86633685

电  子  邮  件： wangxw@jcec.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）












		2024-07-01T17:41:58+0800
	第2页(343.4026,457.6083)
	已检查


		2024-07-01T17:41:58+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-07-01T17:41:59+0800
	第2页(570,300)
	已检查




